Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

Правительство Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области

от 12 мая 2014 г. № 321 «Об утверждении Порядка организации

индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные

и муниципальные образовательные организации Нижегородской области

для получения основного общего и среднего общего образования

с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Губернатора Нижегородской области Мелик-Гусейнова Д.В.».

1.2. Порядок организации индивидуального отбора при приеме либо

переводе в государственные и муниципальные образовательные

организации Нижегородской области для получения основного общего

и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

учебных предметов или для профильного обучения, утвержденный

постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней

со дня его официального опубликования.

Губернатор                                                                                         Г.С.Никитин

 О внесении изменений в постановление Правительства

Нижегородской области от 12 мая 2014 г. № 321

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3